[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                     от         10.09.2025            №      1-4/1586
Об утверждении порядка заключения

договора купли-продажи имущества,

находящегося в собственности
городского округа Домодедово

Московской области, по итогам продажи

по минимально допустимой цене
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом городского округа Домодедово Московской области, Положением «О порядке формирования, управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 17.12.2014  № 1-4/632,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок заключения договора купли-продажи имущества, находящегося в собственности городского округа Домодедово Московской области, по итогам продажи по минимально допустимой цене (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).

Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                       Е.М. Хрусталева